平成 22 年 10 月 1 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明
（コード番号 6413 東証第一部）

問 合 せ 先
役職・氏名 取 締 役  五 十 嵐  秀 隆

電 話 ０３－５４４１－６６１１

カザフスタンにおける販売子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

 当社は、カザフスタンに販売子会社（孫会社）を設立いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．設立の目的

今後の経済成長が期待されるカザフスタン市場において、印刷機器事業の販売拡大

を図ります。

２．販売子会社（孫会社）の概要

商 号：RISO EURASIA KAZAKHSTAN LLC
代 表 者：Sergey Musatov
本店所在地：カザフスタン アルマティ
設立年月日：平成 22 年 9 月 24 日
事 業 内 容：印刷機器の販売
決 算 期：3 月
資 本 金：KZT 300,000
株 主 構 成：RISO EURASIA LLC 100％

営業開始日：平成 23 年１月 1 日（予定）

３．今後の見通し

本件による当期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以  上